
新年あけましておめでとうございます。  

皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのことと、心よりお慶び申し上げま

す。 また、日頃より Y’ZD GYM ならびに株式会社 Y’zD への温かいご支援、ご愛顧を

賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、2026 年の新年を迎えるにあたり、株式会社 Y’zD の代表取締役社長なら

びに Y’ZD GYM 蒲田 会長へ就任いたしました。前代表取締役は、今後、Y’ZD GYM

全グループ代表として、引き続きグループ全体の発展に尽力してまいります。 

私は、2007 年の Y’ZD GYM 蒲田オープン当初より、会員・選手としてこの GYM に関

わり、その後トレーナー、マネージャーとして現場に携わってまいりました。 また、前社

長のもとで指導を受け、Y’ZD GYM が大切にしてきた理念や姿勢を学んできた、一人

の弟子でもあります。 

Y’ZD GYM は、私自身にとっても人生の大きな一部であり、かけがえのない居場所で

す。 これまで築き上げてこられた歴史と想いをしっかりと受け継ぎながら、会員様・選

手の皆様が楽しく、安心して、それぞれの目的を達成できる環境を、より一層整え、発

展させていきたいと考えております。 

会社としての成長はもちろんのこと、GYM、そして日々通ってくださる会員の皆様一人

ひとりが成長し、前向きな変化を感じられる場所であり続けることを目指してまいりま

す。 

甚だ微力ではございますが、皆様のご期待にお応えできるよう全力を尽くしてまいり

ます。 

 本年も、そして今後とも、変わらぬご指導ご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

株式会社 Y’zD 代表取締役社長 

 Y’ZD GYM 蒲田 会長  

小野 元也 

 


